Республика Карелия
Karjalan Tazavaldu
Совет Пряжинского национального муниципального района
Priäžän kanzallizen piirin Nevvosto
LVII заседание
LVII istundo

РЕШЕНИЕ

«30» ноября 2021 года                                                                                     № 64
пгт Пряжа
Priäžän kylä

	О согласовании Перечня муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Пряжинского национального муниципального района в муниципальную собственность Эссойльского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 2 Закона Республики Карелия от 03 июля 2008 года № 1212-ЗРК «О реализации части 11.1 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Совета Эссойльского сельского поселения от 11 ноября 2021 года № 25,

Совет Пряжинского национального муниципального района
РЕШИЛ:
1. Согласовать прилагаемый к настоящему решению Перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Пряжинского национального муниципального района в муниципальную собственность Эссойльского сельского поселения.
2. Направить Перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Пряжинского национального муниципального района в муниципальную собственность Эссойльского сельского поселения, в Министерство имущественных и земельных отношений Республики Карелия.
3. Разместить  настоящее решение на официальном сайте администрации Пряжинского национального муниципального района в сети Интернет и обнародовать в установленных местах.

Глава Пряжинского национального
муниципального района                                                                           А.И. Ореханов

«Внести проект на заседание»

Глава администрации							О.М. Гаврош
«___»____________2021 года

Начальник отдела ЭРиИО					          А.В. Насонова
«___»____________ 2021 года

Исп. в 1 экземпляре
Копии направить: ОЭРиИО-1.
Начальник ОЭРиИО										А.В. Насонова

Приложение
к решению LVII заседания
Совета Пряжинского национального
муниципального района IV созыва
от «30» ноября 2021 года № 64

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Пряжинского национального муниципального района в муниципальную собственность Эссойльского сельского поселения

	№ п/п
	Полное наименование
организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	-
	-
	Здание
	Республика Карелия, Пряжинский р-н, п. Эссойла,
ул. Первомайская, д. 8
	Нежилое здание, кадастровый номер 10:21:0080103:41, общая площадь 196,8 кв.м., кадастровая стоимость 316 700,40 руб., год завершения строительства: 1972

image1.png